

TAXIVOGNMAND PIROGLU APS

Egedal 23 1 9
2690 Karlslunde

Årsrapport
14. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/05/2020

Resat Gungor Piroglu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TAXIVOGNMAND PIROGLU APS
Egedal 23 1 9
2690 Karlslunde

e-mailadresse: gungor@0242.dk

CVR-nr: 40098887

Regnskabsår: 14/12/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed med tilslutning til Dantaxi 4 x 48's kørselskontor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 148.818.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. -98.818.

Ledelsen finder årets resultat uacceptabelt. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfasen.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.744.993
Eksterne omkostninger		-674.739
Bruttoresultat		1.070.254
Personaleomkostninger		-1.220.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.765
Resultat af ordinær primær drift		-191.266
Øvrige finansielle omkostninger		-1.330
Ordinært resultat før skat		-192.596
Skat af årets resultat		43.778
Årets resultat		-148.818
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-148.818
I alt		-148.818

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		122.295
Materielle anlægsaktiver i alt		122.295
Udskudte skatteaktiver		43.778
Deposita		30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		73.778
Anlægsaktiver i alt		196.073
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.537
Tilgodehavender i alt		53.537
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		53.537
Aktiver i alt		249.610

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-148.818
Egenkapital i alt		-98.818
Gæld til banker		160.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt		160.161
Gæld til banker		89.263
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		40.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.000
Skyldig moms og afgifter		19.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		20.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.267
Gældsforpligtelser i alt		348.428
Passiver i alt		249.610

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret